ое-1
№ 866-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.06.2023 № 859

г.Чудово

О подведении итогов первого муниципального этапа

областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля
в Новгородской области 2023 года»

В соответствии с приказом Министерства промышленности и торговли

Новгородской области от 14.04.2023 № 68 «О проведении областного конкурса

«Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2023 года»,

решением комиссии для рассмотрения и подведения итогов первого

муниципального этапа областного конкурса «Лучшая разноформатная

торговля в Новгородской области 2023 года» от 30.05.2023 № 1,

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями первого муниципального этапа областного

конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2023

года» в следующих номинациях:

«Лучший непродовольственный магазин» - магазин «Наша мебель»

индивидуального предпринимателя Смирновой Татьяны Ивановны;

«Лучший магазин смешанной торговли» - магазин «СпортРыбалка»

индивидуального предпринимателя Орловой Натальи Валентиновны;

«Лучший специализированный магазин» - магазин «Наша мебель»

индивидуального предпринимателя Смирновой Татьяны Ивановны;

«Лучший магазин у дома» - магазин «Натали» общества с ограниченной

ответственностью «Натали».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин